

---

## Pachet articole de birou

I.D.: 72332585

---

Data publicarii	19.08.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.071,87 RON - 1.071,87 RON

---

Descriere: Nr. crt. Nume produs Cantitate U.M. Pret bucata Valoare fara tvab 1 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator 25 Top 27.70 692.50 2 Hartie copiator A4 80g 500/top 5 TOP 22.80 114.00 3 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm 10/set 10 set 14.25 142.50 4 Capse #10 1000/cutie Novus Super 10 Buc 2.65 26.50 5 Notes adeziv 75x125mm 100f 5 buc 4.05 20.25 6 Cub notite adezive 75x75mm 450 file cub multicolor Forster 4 buc 12.68 50.72 7 Pix Schneider Essential A 10 buc 2.54 25.40 Valoare fara T.V.A. = 1,071.87 lei

---